
MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A PAMÁTKOVÉ PÉČE 
ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 130/14, 796 01 PROSTĚJOV | IDDS: MRTBRKB 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení  Mgr. Radek Brablec, tel.: 582 329 192 
Oprávněná úřední osoba pro podepsání Mgr. Radek Brablec 

Prostějov, 2.4.2024 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ O NÁVRHU ZMĚNY Č. 1/A ÚZEMNÍHO PLÁNU 

PROTIVANOV 
 
Odbor územního plánování a památkové péče Magistrátu města Prostějova, oddělení územního 
plánování, jako úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 51/2020 Sb., o územně správním 
členění státu, správně příslušný úřad podle vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností, který v souladu s § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení 
s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), pořizuje Změnu č. 1/A Územní plán Protivanov a oznamuje společné jednání o návrhu Změny 
č. 1/A územního plánu Protivanov (dále jen „Návrh“) v souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona. 
 
Návrh bude vystaven k nahlédnutí 

od 5. dubna 2024 do 20. května 2024 

 
- na Odboru územního plánování a památkové péče Magistrátu města Prostějova, oddělení 

územního plánování, nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, dveře č. 403 (3. patro přístavby 
radnice) 

- na Obecním úřadu obce Protivanov, Náměstí 32, 798 48, Protivanov  
- na webových stránkách obce https://www.protivanov.com/. 

 
 V souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona  
- do 30 dnů od doručení, tj. do 20. 5. 2024, může každý uplatnit své připomínky k Návrhu.  

 
Připomínky je možno uplatnit na adrese:  
Odbor územního plánování a památkové péče MM Prostějova, oddělení územního plánování  
nám. T. G. Masaryka 130/14 , 796 01 Prostějov 
 
K připomínkám uplatněným po této lhůtě se nepřihlíží. 

 
 

„otisk razítka“ 
 

Mgr. Radek Brablec v. r. 
referent územně analytických podkladů 

Odboru územního plánování a památkové péče 
Magistrátu města Prostějova 

Spis. značka: OÚPPP/38/2018/Ing.Ko 
Číslo jednací: PVMU     67282/2024  62 
 

*S00AX03DI8PK* 
S00AX03DI8PK 

 SpZn.: 326.2 V5 

 Počet listů:       příloh:      listů příloh: 

https://www.protivanov.com/


Č.j. PVMU     67282/2024  62  

 

2/3 

 Obdrží: 
Obecní úřad: 
Obecní úřad Městyse Protivanov, Náměstí č.p. 32, 798 48  Protivanov 
 
Obec: 
Městys Protivanov, IDDS: x3nbbvc 
  
Ostatní: 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Město Plumlov, Stavební úřad, IDDS: s5kbbz7 
 
 
A/A 



Č.j. PVMU     67282/2024  62  

 

3/3 

Pro Obecní úřad obce Protivanov - vyvěsit dne 4. 4. 2024, sejmout dne 21. 5. 2024 
(klasická a elektronická úřední deska)  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu min. 30 dnů na úředních deskách.  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………. Sejmuto dne: …………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro Magistrát města Prostějova, Odbor územního plánování a památkové péče:  
(klasická a elektronická úřední deska)  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu min. 30 dnů na úředních deskách.  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………. Sejmuto dne: …………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 

 
 

 
 
 


		2024-04-02T09:46:30+0200
	Mgr. Radek Brablec
	referent územně analytických podkladů|Odboru územního plánování a památkové péče|Magistrátu města Prostějova




